EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 46/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

CONTRATADA: ITWEB SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA WEB LTDA – CNPJ 12.115.918/0001-65.

OBJETO: MANUTENÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E ADEQUAÇÃO DO CONTEÚDO DO SISTE EM

ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS PADRÕES DE BOAS PRÁTICAS NO

DESENVOLVIMENTO WEB; DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DO GERENCIADOR DE

CONTEÚDO PRÓPRIO QUE POSSIBILITA O GERENCIAMENTO DE TODO O CONTEÚDO DO

SITE PELO PRÓPRIO CONTRATANTE; ELABORAÇÃO DO LAYOUT COM ADEQUAÇÕES DE

RESPONSIVIDADE PARA QUALQUER DISPOSITIVOS MÓVEIS; HOSPEDAGEM DOS

ARQUIVOS EM SERVIDOR PRÓPRIO E DEDICADO POR TEMPO INTEGRAL, COM SUPORTE

POR TELEFONE EM HORÁRIO COMERCIAL. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 12.999,00

(DOZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013

ARACAJU/SE, 30 DE JULHO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE